
名称 普通寄付金

270,374,585
401,473,395
380,445,191
373,948,650
170,231,520
301,810,850
348,443,338
381,772,975
492,862,080
531,584,250
309,133,500
370,303,442
143,606,585
287,183,070
790,606,774
520,744,635
385,290,543
413,486,825
591,795,500
539,575,885
884,800,986
789,793,900
468,089,650
680,032,750

1,029,561,489
913,265,810
517,760,298
557,677,995
575,631,500
576,297,325
546,185,525
440,016,353
322,360,493
315,516,530

0
16,621,664,197

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.2
0.9
1.2
4.0
5.9
6.9
11.4
0.6
17.2
6.5
0.2
2.3
10.2
7.8
1.8
17.4
0.9
0.4
8.2
5.5
5.6
2.1
6.7
7.8
19.1
7.6
1.7
2.2
3.5
2.2
6.5
2.1
3.2
0.9

5.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
1,437
1,635
2,373
2,746
2,254
3,100
4,764
2,887
7,504
4,448
2,908
2,653
2,336
2,559
5,153
7,781
4,164
3,662
3,106
2,604
5,089
3,760
3,103
3,024
4,894
3,944
3,659
3,466
3,539
4,862
3,459
2,432
2,408
2,387

0
3,678

370,647,490
743,555,114
461,859,023
623,399,196
191,001,008

1,084,139,974
931,191,535
812,463,235

1,951,861,706
1,272,456,707
283,564,805

1,423,972,178
230,196,993
962,899,720

1,738,789,544
1,998,216,541
1,040,509,320
923,023,652

1,040,038,836
1,262,350,917
2,529,215,958
2,397,555,670
1,611,887,570
1,705,805,831
3,601,720,152
2,801,304,358
911,339,905

1,175,189,238
1,073,425,618
831,619,331

1,160,072,007
502,169,777
412,390,621
720,531,209
26,089,286

40,806,454,025

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

2,972,650
3,661,000
3,891,250
5,137,500
1,608,200
3,584,500
5,966,760
3,960,000
6,936,500
5,706,700
3,715,000
4,605,000
1,228,800
3,672,000
10,872,750
6,380,500
6,141,500
8,647,900
5,388,000
5,977,220
14,956,800
13,272,750
5,857,500
4,157,000
11,791,410
9,570,250
7,685,250
6,579,500
8,063,500
9,170,000
7,820,310
5,456,300
4,346,000
3,587,800

0
212,368,100

292,000
499,000

1,456,393
1,243,500
930,000

1,836,000
3,986,000
680,000

12,246,000
6,737,000
900,000
551,000

1,554,000
1,741,000
4,697,000
9,330,500
1,850,000
980,000

3,885,000
2,187,268
7,712,026
4,927,000
1,579,500
1,266,000
10,609,712
4,528,000
3,195,500
2,998,499
2,589,000
6,263,500
3,475,500
500,000

1,343,273
1,751,000

0
110,320,171

3,264,650
4,160,000
5,347,643
6,381,000
2,538,200
5,420,500
9,952,760
4,640,000
19,182,500
12,443,700
4,615,000
5,156,000
2,782,800
5,413,000
15,569,750
15,711,000
7,991,500
9,627,900
9,273,000
8,164,488
22,668,826
18,199,750
7,437,000
5,423,000
22,401,122
14,098,250
10,880,750
9,577,999
10,652,500
15,433,500
11,295,810
5,956,300
5,689,273
5,338,800

0
322,688,271

2,271
2,544
2,253
2,323
1,126
1,748
2,089
1,607
2,556
2,797
1,587
1,943
1,191
2,115
3,021
2,019
1,919
2,629
2,985
3,135
4,454
4,840
2,396
1,793
4,577
3,574
2,973
2,763
3,010
3,174
3,265
2,449
2,362
2,236

0
87,724

4
22
28
93
66
120
238
10
439
182
3
44
121
165
54
352
18
11
245
172
249
100
161
140
875
272
51
60
104
71
211
52
76
21
0

4,830

0
0
2
0
1
0
8
0
0
40
0
0
0
1
0
43
0
0
0
0
1
8
2
0
72
0
0
0
3
3
7
0
0
0
0

191

地区

641,022,075
1,145,028,509
842,304,214
997,347,846
361,232,528

1,385,950,824
1,279,634,873
1,194,236,210
2,444,723,786
1,804,040,957
592,698,305

1,794,275,620
373,803,578

1,250,082,790
2,529,396,318
2,518,961,176
1,425,799,863
1,336,510,477
1,631,834,336
1,801,926,802
3,414,016,944
3,187,349,570
2,079,977,220
2,385,838,581
4,631,281,641
3,714,570,168
1,429,100,203
1,732,867,233
1,649,057,118
1,407,916,656
1,706,257,532
942,186,130
734,751,114

1,036,047,739
26,089,286

57,428,118,222

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2580

2750

2650

2700

2560

2790

2600

2660

2760

2610

2670

2690

2680

2710

2620

2780

2550

2640

2800

2570

2530

2820

2630

2840

2720

2730

2740

2520

2830

2540

2510

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

17.4
17.2
1.8
5.6
19.1
2.2
11.4
6.5
0.9
7.6
2.1
0.4
1.7
3.5
2.2
6.5
8.2
6.7
6.9
7.8
0.2
0.6
4.0
2.3
5.5
7.8
2.1
3.2
0.9
1.2
10.2
5.9
0.9
0.2

5.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
7,781
7,504
5,153
5,089
4,894
4,862
4,764
4,448
4,164
3,944
3,760
3,662
3,659
3,539
3,466
3,459
3,106
3,103
3,100
3,024
2,908
2,887
2,746
2,653
2,604
2,559
2,432
2,408
2,387
2,373
2,336
2,254
1,635
1,437

0
3,678

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

新潟県

千葉県

長野県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

愛知県

富山県／石川県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

鳥取県／島根県／岡山県

兵庫県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

栃木県

和歌山県／大阪府：大和川以南

山形県

埼玉県西部

福島県

茨城県

岐阜県／三重県

群馬県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

青森県

秋田県

北海道西部

北海道東部

その他

6,380,500
6,936,500
10,872,750
14,956,800
11,791,410
9,170,000
5,966,760
5,706,700
6,141,500
9,570,250
13,272,750
8,647,900
7,685,250
8,063,500
6,579,500
7,820,310
5,388,000
5,857,500
3,584,500
4,157,000
3,715,000
3,960,000
5,137,500
4,605,000
5,977,220
3,672,000
5,456,300
4,346,000
3,587,800
3,891,250
1,228,800
1,608,200
3,661,000
2,972,650

0
212,368,100

9,330,500
12,246,000
4,697,000
7,712,026
10,609,712
6,263,500
3,986,000
6,737,000
1,850,000
4,528,000
4,927,000
980,000

3,195,500
2,589,000
2,998,499
3,475,500
3,885,000
1,579,500
1,836,000
1,266,000
900,000
680,000

1,243,500
551,000

2,187,268
1,741,000
500,000

1,343,273
1,751,000
1,456,393
1,554,000
930,000
499,000
292,000

0
110,320,171

15,711,000
19,182,500
15,569,750
22,668,826
22,401,122
15,433,500
9,952,760
12,443,700
7,991,500
14,098,250
18,199,750
9,627,900
10,880,750
10,652,500
9,577,999
11,295,810
9,273,000
7,437,000
5,420,500
5,423,000
4,615,000
4,640,000
6,381,000
5,156,000
8,164,488
5,413,000
5,956,300
5,689,273
5,338,800
5,347,643
2,782,800
2,538,200
4,160,000
3,264,650

0
322,688,271

2,019
2,556
3,021
4,454
4,577
3,174
2,089
2,797
1,919
3,574
4,840
2,629
2,973
3,010
2,763
3,265
2,985
2,396
1,748
1,793
1,587
1,607
2,323
1,943
3,135
2,115
2,449
2,362
2,236
2,253
1,191
1,126
2,544
2,271

0
87,724

352
439
54
249
875
71
238
182
18
272
100
11
51
104
60
211
245
161
120
140
3
10
93
44
172
165
52
76
21
28
121
66
22
4
0

4,830

43
0
0
1
72
3
8
40
0
0
8
0
0
3
0
7
0
2
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
1
0
0
0

191

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2750

2650

2770

2760

2590

2580

2700

2660

2790

2710

2670

2690

2560

2610

2680

2620

2630

2600

2780

2530

2720

2730

2640

2550

2840

2520

2740

2820

2570

2800

2510

2500

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

5.6
19.1
17.2
2.1
17.4
1.8
2.2
7.6
6.5
6.5
1.7
3.5
11.4
0.4
2.2
8.2
5.5
0.9
6.7
4.0
2.1
3.2
7.8
6.9
7.8
1.2
0.9
2.3
0.6
0.2
0.9
0.2
10.2
5.9

5.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,089
4,894
7,504
3,760
7,781
5,153
4,862
3,944
4,448
3,459
3,659
3,539
4,764
3,662
3,466
3,106
2,604
4,164
3,103
2,746
2,432
2,408
3,024
3,100
2,559
2,373
2,387
2,653
2,887
2,908
1,635
1,437
2,336
2,254

0
3,678

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

千葉県

広島県／山口県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

鳥取県／島根県／岡山県

新潟県

富山県／石川県

兵庫県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

長野県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福島県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

栃木県

群馬県

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

茨城県

埼玉県西部

山形県

北海道西部

北海道東部

青森県

秋田県

その他

14,956,800
11,791,410
6,936,500
13,272,750
6,380,500
10,872,750
9,170,000
9,570,250
5,706,700
7,820,310
7,685,250
8,063,500
5,966,760
8,647,900
6,579,500
5,388,000
5,977,220
6,141,500
5,857,500
5,137,500
5,456,300
4,346,000
4,157,000
3,584,500
3,672,000
3,891,250
3,587,800
4,605,000
3,960,000
3,715,000
3,661,000
2,972,650
1,228,800
1,608,200

0
212,368,100

7,712,026
10,609,712
12,246,000
4,927,000
9,330,500
4,697,000
6,263,500
4,528,000
6,737,000
3,475,500
3,195,500
2,589,000
3,986,000
980,000

2,998,499
3,885,000
2,187,268
1,850,000
1,579,500
1,243,500
500,000

1,343,273
1,266,000
1,836,000
1,741,000
1,456,393
1,751,000
551,000
680,000
900,000
499,000
292,000

1,554,000
930,000

0
110,320,171

22,668,826
22,401,122
19,182,500
18,199,750
15,711,000
15,569,750
15,433,500
14,098,250
12,443,700
11,295,810
10,880,750
10,652,500
9,952,760
9,627,900
9,577,999
9,273,000
8,164,488
7,991,500
7,437,000
6,381,000
5,956,300
5,689,273
5,423,000
5,420,500
5,413,000
5,347,643
5,338,800
5,156,000
4,640,000
4,615,000
4,160,000
3,264,650
2,782,800
2,538,200

0
322,688,271

4,454
4,577
2,556
4,840
2,019
3,021
3,174
3,574
2,797
3,265
2,973
3,010
2,089
2,629
2,763
2,985
3,135
1,919
2,396
2,323
2,449
2,362
1,793
1,748
2,115
2,253
2,236
1,943
1,607
1,587
2,544
2,271
1,191
1,126

0
87,724

249
875
439
100
352
54
71
272
182
211
51
104
238
11
60
245
172
18
161
93
52
76
140
120
165
28
21
44
10
3
22
4

121
66
0

4,830

1
72
0
8
43
0
3
0
40
7
0
3
8
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
1
0

191

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2630

2820

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

19.1
7.6
5.6
2.1
1.8
17.4
17.2
7.8
6.7
6.5
5.5
2.3
2.2
6.5
3.5
8.2
1.7
0.9
2.2
6.9
0.4
11.4
7.8
0.6
0.9
0.9
4.0
2.1
1.2
3.2
0.2
0.2
10.2
5.9

5.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,894
3,944
5,089
3,760
5,153
7,781
7,504
3,024
3,103
4,448
2,604
2,653
3,466
3,459
3,539
3,106
3,659
4,164
4,862
3,100
3,662
4,764
2,559
2,887
1,635
2,387
2,746
2,432
2,373
2,408
1,437
2,908
2,336
2,254

0
3,678

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

岐阜県／三重県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,791,410
9,570,250
14,956,800
13,272,750
10,872,750
6,380,500
6,936,500
4,157,000
5,857,500
5,706,700
5,977,220
4,605,000
6,579,500
7,820,310
8,063,500
5,388,000
7,685,250
6,141,500
9,170,000
3,584,500
8,647,900
5,966,760
3,672,000
3,960,000
3,661,000
3,587,800
5,137,500
5,456,300
3,891,250
4,346,000
2,972,650
3,715,000
1,228,800
1,608,200

0
212,368,100

10,609,712
4,528,000
7,712,026
4,927,000
4,697,000
9,330,500
12,246,000
1,266,000
1,579,500
6,737,000
2,187,268
551,000

2,998,499
3,475,500
2,589,000
3,885,000
3,195,500
1,850,000
6,263,500
1,836,000
980,000

3,986,000
1,741,000
680,000
499,000

1,751,000
1,243,500
500,000

1,456,393
1,343,273
292,000
900,000

1,554,000
930,000

0
110,320,171

22,401,122
14,098,250
22,668,826
18,199,750
15,569,750
15,711,000
19,182,500
5,423,000
7,437,000
12,443,700
8,164,488
5,156,000
9,577,999
11,295,810
10,652,500
9,273,000
10,880,750
7,991,500
15,433,500
5,420,500
9,627,900
9,952,760
5,413,000
4,640,000
4,160,000
5,338,800
6,381,000
5,956,300
5,347,643
5,689,273
3,264,650
4,615,000
2,782,800
2,538,200

0
322,688,271

4,577
3,574
4,454
4,840
3,021
2,019
2,556
1,793
2,396
2,797
3,135
1,943
2,763
3,265
3,010
2,985
2,973
1,919
3,174
1,748
2,629
2,089
2,115
1,607
2,544
2,236
2,323
2,449
2,253
2,362
2,271
1,587
1,191
1,126

0
87,724

875
272
249
100
54
352
439
140
161
182
172
44
60
211
104
245
51
18
71
120
11
238
165
10
22
21
93
52
28
76
4
3

121
66
0

4,830

72
0
1
8
0
43
0
0
2
40
0
0
0
7
3
0
0
0
3
0
0
8
1
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
1
0

191

地区

4,631,281,641
3,714,570,168
3,414,016,944
3,187,349,570
2,529,396,318
2,518,961,176
2,444,723,786
2,385,838,581
2,079,977,220
1,804,040,957
1,801,926,802
1,794,275,620
1,732,867,233
1,706,257,532
1,649,057,118
1,631,834,336
1,429,100,203
1,425,799,863
1,407,916,656
1,385,950,824
1,336,510,477
1,279,634,873
1,250,082,790
1,194,236,210
1,145,028,509
1,036,047,739
997,347,846
942,186,130
842,304,214
734,751,114
641,022,075
592,698,305
373,803,578
361,232,528
26,089,286

57,428,118,222
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2770

2560

2830

2620

2840

2640

2660

2550

2780

2790

2710

2540

2750

2630

2530

2690

2730

2820

2680

2700

2760

2720

2580

2670

2520

2510

2740

2600

2570

2610

2500

2800

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

19.1
17.4
17.2
11.4
10.2
8.2
7.8
7.8
7.6
6.9
6.7
6.5
6.5
5.9
5.6
5.5
4.0
3.5
3.2
2.3
2.2
2.2
2.1
2.1
1.8
1.7
1.2
0.9
0.9
0.9
0.6
0.4
0.2
0.2

5.5

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,894
7,781
7,504
4,764
2,336
3,106
2,559
3,024
3,944
3,100
3,103
4,448
3,459
2,254
5,089
2,604
2,746
3,539
2,408
2,653
3,466
4,862
3,760
2,432
5,153
3,659
2,373
1,635
2,387
4,164
2,887
3,662
1,437
2,908

0
3,678

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

新潟県

青森県

山梨県／静岡県

群馬県

和歌山県／大阪府：大和川以南

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

広島県／山口県

秋田県

東京都西南部

岐阜県／三重県

福島県

鳥取県／島根県／岡山県

宮崎県／鹿児島県

茨城県

兵庫県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

愛知県

大分県／熊本県

東京都東北部／沖縄県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

岩手県／宮城県

北海道西部

佐賀県／長崎県

長野県

埼玉県西部

富山県／石川県

北海道東部

山形県

その他

11,791,410
6,380,500
6,936,500
5,966,760
1,228,800
5,388,000
3,672,000
4,157,000
9,570,250
3,584,500
5,857,500
5,706,700
7,820,310
1,608,200
14,956,800
5,977,220
5,137,500
8,063,500
4,346,000
4,605,000
6,579,500
9,170,000
13,272,750
5,456,300
10,872,750
7,685,250
3,891,250
3,661,000
3,587,800
6,141,500
3,960,000
8,647,900
2,972,650
3,715,000

0
212,368,100

10,609,712
9,330,500
12,246,000
3,986,000
1,554,000
3,885,000
1,741,000
1,266,000
4,528,000
1,836,000
1,579,500
6,737,000
3,475,500
930,000

7,712,026
2,187,268
1,243,500
2,589,000
1,343,273
551,000

2,998,499
6,263,500
4,927,000
500,000

4,697,000
3,195,500
1,456,393
499,000

1,751,000
1,850,000
680,000
980,000
292,000
900,000

0
110,320,171

22,401,122
15,711,000
19,182,500
9,952,760
2,782,800
9,273,000
5,413,000
5,423,000
14,098,250
5,420,500
7,437,000
12,443,700
11,295,810
2,538,200
22,668,826
8,164,488
6,381,000
10,652,500
5,689,273
5,156,000
9,577,999
15,433,500
18,199,750
5,956,300
15,569,750
10,880,750
5,347,643
4,160,000
5,338,800
7,991,500
4,640,000
9,627,900
3,264,650
4,615,000

0
322,688,271

4,577
2,019
2,556
2,089
1,191
2,985
2,115
1,793
3,574
1,748
2,396
2,797
3,265
1,126
4,454
3,135
2,323
3,010
2,362
1,943
2,763
3,174
4,840
2,449
3,021
2,973
2,253
2,544
2,236
1,919
1,607
2,629
2,271
1,587

0
87,724

875
352
439
238
121
245
165
140
272
120
161
182
211
66
249
172
93
104
76
44
60
71
100
52
54
51
28
22
21
18
10
11
4
3
0

4,830

72
43
0
8
0
0
1
0
0
0
2
40
7
1
1
0
0
3
0
0
0
3
8
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

191

地区
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